ПРОТОКОЛ № 4
заседание малого совета по гармонизации межэтнических отношений при Администрации Каменно-Балковского сельского поселения

13.12.2017 г							х. Каменная Балка

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Вакульчик Л.Н	- глава Администрации Каменно-Балковского сельского поселения, председатель малого совета
Голубова М.В                                     - инспектор по вопросам мобилизационной    подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС , секретарь малого совета

Члены Малого совета

Маркарян Н.Р                                     - лидер армянского землячества

Бажиров В.		                               - лидер казахского землячества

Овсянников А.В                                - атаман  казаков Каменно -Балковского   сельского поселения
Морозова Н.Н.                                    - директор МКУК КБСПОР «Каменно-Балковский СДК»

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О дежурстве членов народной дружины на территории Каменно-Балковского сельского поселения во время проведения новогодних и Рождественских мероприятий на выходных

ПО ВОПРОСУ 1: О дежурстве членов народной дружины на территории Каменно-Балковского сельского поселения во время проведения новогодних и Рождественских мероприятий на выходных

ВЫСТУПИЛИ:
Вакульчик Людмила Николаевна		глава Администрации Каменно-Балковского сельского поселения
РЕШИЛИ:

1. Принять информационную главы Администрации к сведению
2. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать директору МКУК Каменно-Балковского СДК (Морзовой Н.Н.) и инспектору по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС (Голубовой М.В) в случае возникновения конфликтных ситуаций сразу связаться по телефону с дежурными членами ДНД.

Председатель						                  Вакульчик Л.Н

Секретарь 							                  Голубова М.В